

Referat fra IDU-møte – tirsdag 13.02.2024 kl. 0830-0930 i lunsjrom u-etg.

Til stede:

Fra organisasjonene:

Melanie Wrigglesworth (Forskerforbundet) Angela Ulrike Weigand (Parat), Olaug Flatnes Bratbak (Tekna), Else Jorunn Melstokkå (NTL)

Hovedverneombud:

Hana Lukesova (hovedverneombud)

Hilde Moen Selstø (varahovedverneombud)

Fra arbeidsgiversiden:

Kari Loe Hjelle, Wenche Førre, Hanne Elisabeth Cappelen (referent)

Dagsorden:

- **Saksliste til styremøte 14.02.2024**
- **Sak 1/2024 Årsregnskap 2023**
- **Sak 2/2024 HMS-rapport for 2023**
- **Sak 4/2024 Forslag til endring i retningslinjer for opprykk til professor ved UM**
- **Annet?**

Saker til styret onsdag 14.02.2024 – kort gjennomgang i møtet

Det ble informert om de ulike sakene til styret 14. februar.

Sak 1/2024 Årsregnskap 2023

Regnskapsrapport per 31. desember viser en negativ overføring på 8,2 mill. kr til neste år (reduisert fra 11,5 mill. kr i 2022). Det er en bedring på 7.2 mill. fra årets begynnelse og 2,8 mill. kr bedre enn siste prognose, og skyldes i hovedsak økt kompensasjon for lønns- og prisstigningen og stram økonomisk styring. Instituttinntekter for året 2023 ble kr 1,3 mill. lavere enn budsjettet og skyldes i hovedsak at lavere billettinntekter ved museet enn budsjettet.

Sak 2/2024 HMS-rapport for 2023

Det utøves mye godt HMS-arbeid ved Universitetsmuseet som det vil bygges videre på i 2024. Museet vil blant annet legge til rette for flere møteplasser på tvers av enhetene, samt ha kontinuerlig fokus på det psykososiale arbeidsmiljøet.. I 2024 skal det også gjennomføres risikovurderinger knyttet til sikkerhet og beredskap og utarbeides beredskapsplan med utgangspunkt i dette

Sak 4/2024 Forslag til endring i retningslinjer for opprykk til professor ved UM

Forslaget innebærer at for ansatte førsteamanuenser ved Universitetsmuseet som skal søke opprykk til professor, skal retningslinjene for hhv. MatNat-fag, SV-fag og HF-fag fortsatt danne basis for evaluering av søknader om opprykk til professor. Videre foreslås det at de utdanningsfaglige kompetansekravene helt eller delvis kan erstattes av museal formidlingskompetanse etter retningslinjene gitt av UHR-Museum. Forslaget har vært på høring ved Avdeling for naturhistorie og Avdeling for kulturhistorie.

Det ble etterlyst en tidligere involvering av HVO i denne type saker til styret. Det ble også påpekt at selv om saken gjelder førsteamanuenser som er ansatt på Avdeling for kulturhistorie og Avdeling for naturhistorie er saken relevant også for de andre avdelingene.

Annet?

Det kom innspill til forskjellige typer utstillinger som kan tiltrekke seg et større publikum til museet, som f.eks. «Kardemomme by» o.l.

HS10 – Det inviteres til oppstartsmøte med EiA om prosess for HS10 - tirsdag 2.april.

Internt fagseminar i Forhandlingsrommet kommer i løpet av våren. Det legges opp til 1-2 ganger i semesteret. Hana Lukesova (HVO) vil koordinere seminaret